РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПАЛЕХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                        РЕШЕНИЕ

«29» ноября   2016  года  № 52
О    бюджете  Майдаковского  сельского  поселения   на 2017 год
и на плановый период  2018 и 2019 годов.
            Рассмотрев проект бюджета Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, представленный Администрацией Майдаковского  сельского  поселения Палехского муниципального района в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г № 145-ФЗ  (в действующей редакции), решением Совета  Майдаковского  сельского поселения  от 02.07.2013 г № 18-1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Майдаковского  сельского  поселения», Устава  Майдаковского  сельского  поселения   Палехского  муниципального  района  Ивановской  области

Совет  Майдаковского  сельского  поселения

 Р Е Ш И Л :

1.Принять проект решения Совета «О бюджете Майдаковского сельского поселения» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, утвердив в первом чтении основные характеристики бюджета поселения.

	Наименование
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Общий объём доходов
	8 702 957,02
	8 745 257,02
	8 492 457,02

	В том числе:

	Налоговые доходы
	1 588 600,0
	1 640 500,0
	1 699 800,0

	Неналоговые доходы
	181 048,0
	181 048,0
	181 048,0

	Безвозмездные поступления из областного бюджета
	4 542 300,0
	4 532 700,0
	4 405 600,0

	Из них:

	Дотации
	4 481 300,0
	4 471 700,0
	4 344 600,0

	Субсидии

	Субвенции
	61 000,0
	61 000,0
	61 000,0

	Иные межбюджетные трансферты
	2 391 009,02
	2 391 009,02
	2 206 009,02

	Общий объём  расходов бюджета поселения
	8 702 957,02
	8 702 957,02
	8 492 457,02

	Дефицит (-) , профицит (=)
	-
	-
	-

     Верхний предел муниципального внутреннего долга Майдаковского сельского поселения:

   - на 31декабря 2017 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Майдаковского сельского поселения в сумме 0 рублей;

   - на 31декабря 2018 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным  гарантиям Майдаковского сельского поселения в сумме 0 рублей;

  - на 31декабря 2019 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Майдаковского сельского поселения в сумме 0 рублей.

2.Настоящее решение обнародовать  в соответствии с Уставом Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области.

Глава  Майдаковского сельского поселения

Палехского муниципального района                                                                   Н.В.Ларина